
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:Dochody - 24 835 909,73 zł                                              
Wydatki - 26 021 021,89 zł              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 października 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2019 r.   

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 624 814,43 0,00 532 566,65 1 157 381,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 624 814,43 0,00 532 566,65 1 157 381,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

622 814,43 0,00 532 566,65 1 155 381,08 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

29 618,00 0,00 12 700,00 42 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 711,00 0,00 12 700,00 21 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 711,00 0,00 12 700,00 21 411,00 

801   Oświata i wychowanie 632 056,00 0,00 2 029,00 634 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 957,00 0,00 2 029,00 40 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 957,00 0,00 2 029,00 40 986,00 

852   Pomoc społeczna 319 528,00 0,00 6 230,00 325 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 970,00 0,00 6 230,00 61 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 970,00 0,00 6 230,00 61 200,00 

855   Rodzina 5 873 215,00 0,00 239 551,00 6 112 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 673 000,00 0,00 238 000,00 3 911 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 673 000,00 0,00 238 000,00 3 911 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 000,00 0,00 1 551,00 8 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 1 551,00 8 551,00 

bieżące razem: 22 684 900,90 0,00 793 076,65 23 477 977,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 357 932,18 0,00 0,00 1 357 932,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 015 790,00 0,00 0,00 1 015 790,00 

 

Ogółem: 24 042 833,08 0,00 793 076,65 24 835 909,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 033 479,00 0,00 0,00 1 033 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 3



                                          Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 622 814,43 532 566,65 1 155 381,08  

 01095  Pozostała działalność 622 814,43 532 566,65 1 155 381,08  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

622 814,43 532 566,65 1 155 381,08 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 618,00 12 700,00 42 318,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 711,00 12 700,00 21 411,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 711,00 12 700,00 21 411,00 
 

801   Oświata i wychowanie 38 957,00 2 029,00 40 986,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

38 957,00 2 029,00 40 986,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 957,00 2 029,00 40 986,00 
 

855   Rodzina 5 866 215,00 239 551,00 6 105 766,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 673 000,00 238 000,00 3 911 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 673 000,00 238 000,00 3 911 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

7 000,00 1 551,00 8 551,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 1 551,00 8 551,00 
 

 
Razem: 6 610 202,43 786 846,65 7 397 049,08  

 

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków na 2019 r.

Z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego:

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o
D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 098 365,91 661 954,43 661 954,43 10 620,60 651 333,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 411,48 2 436 411,48 2 207 003,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 566,65 532 566,65 532 566,65 9 852,75 522 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01
0 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 630 932,56 1 194 521,08 1 194 521,08 20 473,35 1 174 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 411,48 2 436 411,48 2 207 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 663 969,27 632 060,79 632 060,79 10 620,60 621 440,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 566,65 532 566,65 532 566,65 9 852,75 522 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 1 196 535,92 1 164 627,44 1 164 627,44 20 473,35 1 144 154,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 547,10 1 547,10 1 547,10 1 547,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 435,37 1 435,37 1 435,37 1 435,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 982,47 2 982,47 2 982,47 2 982,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,38 67,38 67,38 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 140,88 140,88 140,88 140,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 17 350,00 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 808,61 1 808,61 1 808,61 0,00 1 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 2 362,11 2 362,11 2 362,11 0,00 2 362,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,23 36,23 36,23 0,00 36,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 136,23 136,23 136,23 0,00 136,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 602,38 610 602,38 610 602,38 0,00 610 602,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00443
0 Różne opłaty i składki

zwiększenie 522 124,17 522 124,17 522 124,17 0,00 522 124,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 132 726,55 1 132 726,55 1 132 726,55 0,00 1 132 726,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 213 584,00 2 203 584,00 2 100 926,50 1 623 210,70 477 715,80 2 657,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 355,15 -4 355,15 -4 355,15 -355,15 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 355,15 4 355,15 4 355,15 0,00 4 355,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2 213 584,00 2 203 584,00 2 100 926,50 1 622 855,55 478 070,95 2 657,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 598,00 52 598,00 52 598,00 51 368,70 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,47 -17,47 -17,47 -17,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,47 17,47 17,47 0,00 17,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 52 598,00 52 598,00 52 598,00 51 351,23 1 246,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 697,74 37 697,74 37 697,74 37 697,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,47 -17,47 -17,47 -17,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 37 680,27 37 680,27 37 680,27 37 680,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,47 17,47 17,47 0,00 17,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 246,77 1 246,77 1 246,77 0,00 1 246,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 006 686,00 2 006 686,00 2 003 686,00 1 569 842,00 433 844,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 337,68 -4 337,68 -4 337,68 -337,68 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 337,68 4 337,68 4 337,68 0,00 4 337,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2 006 686,00 2 006 686,00 2 003 686,00 1 569 504,32 434 181,68 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,68 -337,68 -337,68 -337,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 159 662,32 1 159 662,32 1 159 662,32 1 159 662,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 766,55 23 766,55 23 766,55 0,00 23 766,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,68 337,68 337,68 0,00 337,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 24 104,23 24 104,23 24 104,23 0,00 24 104,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 618,00 29 618,00 18 318,00 13 251,13 5 066,87 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 42 318,00 42 318,00 18 318,00 13 251,13 5 066,87 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 711,00 8 711,00 8 711,00 6 050,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 21 411,00 21 411,00 8 711,00 6 050,00 2 661,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
303
0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324 350,00 209 350,00 200 576,00 36 170,00 164 406,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 324 350,00 209 350,00 200 576,00 36 170,00 164 406,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 350,00 206 350,00 197 576,00 36 170,00 161 406,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 2



po zmianach 286 350,00 206 350,00 197 576,00 36 170,00 161 406,00 0,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0 Zakup usług remontowych

po zmianach 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 246 530,00 8 246 530,00 7 284 682,80 5 736 219,44 1 548 463,36 634 742,20 327 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029,00 2 029,00 2 029,00 20,29 2 008,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 248 559,00 8 248 559,00 7 286 711,80 5 736 239,73 1 550 472,07 634 742,20 327 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 957,00 38 957,00 35 214,80 388,44 34 826,36 3 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029,00 2 029,00 2 029,00 20,29 2 008,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 40 986,00 40 986,00 37 243,80 408,73 36 835,07 3 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55,82 55,82 55,82 55,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,92 2,92 2,92 2,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 58,74 58,74 58,74 58,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7,95 7,95 7,95 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 8,37 8,37 8,37 8,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324,67 324,67 324,67 324,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,95 16,95 16,95 16,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 341,62 341,62 341,62 341,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 826,36 34 826,36 34 826,36 0,00 34 826,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,71 2 008,71 2 008,71 0,00 2 008,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
424
0

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 36 835,07 36 835,07 36 835,07 0,00 36 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989 808,00 989 808,00 667 500,00 500 600,00 166 900,00 0,00 322 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 996 038,00 996 038,00 667 500,00 500 600,00 166 900,00 0,00 328 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 970,00 118 970,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 104 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 125 200,00 125 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 970,00 104 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0 Świadczenia społeczne

po zmianach 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 883 215,00 5 883 215,00 217 519,00 184 972,70 32 546,30 0,00 5 665 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 774,00 240 774,00 1 574,00 23,00 1 551,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 6 122 766,00 6 122 766,00 217 870,00 183 772,70 34 097,30 0,00 5 904 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 673 000,00 3 673 000,00 53 900,00 50 150,00 3 750,00 0,00 3 619 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 -1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 223,00 239 223,00 23,00 23,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 3 911 000,00 3 911 000,00 52 700,00 48 950,00 3 750,00 0,00 3 858 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 619 100,00 3 619 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 619 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00311
0 Świadczenia społeczne

zwiększenie 239 200,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 3



po zmianach 3 858 300,00 3 858 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 110,00 38 110,00 38 110,00 38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 502,00 7 502,00 7 502,00 7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753,00 -753,00 -753,00 -753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6 749,00 6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

po zmianach 8 551,00 8 551,00 8 551,00 0,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413
0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 8 551,00 8 551,00 8 551,00 0,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 588 669,50 1 544 547,50 1 544 547,50 151 550,00 1 392 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,82 -59,82 -59,82 -59,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,82 59,82 59,82 0,00 59,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 588 669,50 1 544 547,50 1 544 547,50 151 490,18 1 393 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 364,00 170 364,00 170 364,00 71 700,00 98 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,20 -26,20 -26,20 -26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,20 26,20 26,20 0,00 26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 170 364,00 170 364,00 170 364,00 71 673,80 98 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,20 -26,20 -26,20 -26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 3 973,80 3 973,80 3 973,80 3 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 843,95 1 843,95 1 843,95 0,00 1 843,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,20 26,20 26,20 0,00 26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 870,15 1 870,15 1 870,15 0,00 1 870,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 566,00 70 566,00 70 566,00 62 200,00 8 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,62 -33,62 -33,62 -33,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,62 33,62 33,62 0,00 33,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 70 566,00 70 566,00 70 566,00 62 166,38 8 399,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,62 -33,62 -33,62 -33,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 4 966,38 4 966,38 4 966,38 4 966,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,62 33,62 33,62 0,00 33,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2 399,62 2 399,62 2 399,62 0,00 2 399,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 227 
945,24

21 466 
415,79

13 626 
990,23 8 541 122,57 5 085 867,66 1 084 899,70 6 498 881,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 761 529,45 3 761 529,45 2 230 

029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -10 637,97 -10 637,97 -10 637,97 -1 637,97 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 803 714,62 803 714,62 545 584,62 9 896,04 535 688,58 0,00 258 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 4



po zmianach 26 021 
021,89

22 259 
492,44

14 161 
936,88 8 549 380,64 5 612 556,24 1 084 899,70 6 757 011,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 761 529,45 3 761 529,45 2 230 

029,23 0,00 0,00

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 5



                                              Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 622 814,43 532 566,65 1 155 381,08  

 01095  Pozostała działalność 622 814,43 532 566,65 1 155 381,08  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547,10 1 435,37 2 982,47  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

73,50 67,38 140,88  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 8 350,00 17 350,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 308,61 553,50 1 862,11  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 36,23 136,23  

  4430 Różne opłaty i składki 610 602,38 522 124,17 1 132 726,55  

750   Administracja publiczna 52 598,00 0,00 52 598,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 598,00 0,00 52 598,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 697,74 - 17,47 37 680,27  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,47 1 246,77  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

29 618,00 12 700,00 42 318,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 711,00 12 700,00 21 411,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 700,00 12 700,00  

801   Oświata i wychowanie 38 957,00 2 029,00 40 986,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

38 957,00 2 029,00 40 986,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,82 2,92 58,74  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7,95 0,42 8,37  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 324,67 16,95 341,62  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 826,36 2 008,71 36 835,07  

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 5 866 215,00 239 551,00 6 105 766,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 673 000,00 238 000,00 3 911 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 619 100,00 239 200,00 3 858 300,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 110,00 - 470,00 37 640,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 502,00 - 753,00 6 749,00  

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

900,00 23,00 923,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

7 000,00 1 551,00 8 551,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 1 551,00 8 551,00 

 

Razem: 6 610 202,43 786 846,65 7 397 049,08 

 

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 10 października 2019 r.

Plan dochodów ogółem, w tym bieżących - zwiększa się o kwotę 793 076,65 zł – dotacje celowe na
zadania zlecone – 786 846,65 zł: na wypłatę akcyzy zawartej cenie oleju napędowego - rolnikom, na
wypłatę diet członkom komisji wyborczych – dotyczy wyborów parlamentarnych, na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały ćwiczeniowe, na świadczenia wychowawcze oraz na opłacenie składki
zdrowotnej.

- dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych - dożywianie - 6 230,00 zł.

Plan dochodów ogółem po zmianach - 24 835 909,73 zł.

Plan wydatków ogółem – zwiększa się o kwotę 793 076,65 zł – na wydatki bieżące z dotacji na zadania
zlecone i własne.

Dokonano przeniesień między paragrafami w dz. 750, 754 i  900, w celu umożliwienia bieżącej realizacji
zadań.

Ogólny plan wydatków po zmianach – 26 021 021,89 zł.

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 6C44160A-E3CC-4A65-BE15-F40FC0AF931F. Podpisany Strona 1




